
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/154/2021 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Konopnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) - Rada Gminy Konopnica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Konopnica stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/69/2003 Rady Gminy 
Konopnica z dnia 28 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Lubel. Nr 98, poz. 2465 z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 88 otrzymuje brzmienie: „ § 88. Jednostkami organizacyjnymi Gminy są: Gminne jednostki 
budżetowe: 1) Urząd Gminy Konopnica, 2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Konopnicy, 3) Szkoła 
Podstawowa w Konopnicy, 4) Szkoła Podstawowa w Motyczu, 5) Szkoła Podstawowa w Radawcu Dużym, 6) 
Szkoła Podstawowa w Stasinie, 7) Szkoła Podstawowa w Zemborzycach Tereszyńskich, 8) Dzienny Dom 
Pobytu dla Osób Starszych i Niepełnosprawnych w Maryninie. Samorządowe instytucje kultury: 1) Gminna 
Biblioteka Publiczna.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopnica 

 
 

Andrzej Duda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 maja 2021 r.

Poz. 2165


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Paragraf 2


	Paragraf 3


		2021-05-12T12:04:17+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




